И.о. директора МБОУ ООШ № 9
                                                                                                        Прошкиной Н.Е.
                                                                                   _________________________
                                                                                   _________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить на бесплатное питание мою(его) дочь (сына)________________________________________________________,
                   Ф.И.О., год рождения

учащуюся (егося) _________ класса.

Справки прилагаю:
«_______»____________ 2018 г.                                              Подпись
                                                                             И.о. директора МБОУ ООШ № 9
                                                                                                        Прошкиной Н.Е.
                                                                                   _________________________
                                                                                  _________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить на бесплатное питание мою(его) дочь (сына)________________________________________________________,
                  Ф.И.О., год рождения

учащуюся (егося) _________ класса.

Справки прилагаю:
«_______»____________ 2018 г.                                              Подпись
                                                                            И.о. директора МБОУ ООШ № 9
                                                                                                        Прошкиной Н.Е.
                                                                                   _________________________

                                                                                  _________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   предоставить  бесплатное  двухразовое питание моей(ему) дочери (сыну)________________________________________________________,
                   Ф.И.О., год рождения

учащейся (емуся) _________ класса.

Справки прилагаю:
«_______»____________ 2018 г.                                              Подпись
                                                                             И.о. директора МБОУ ООШ №9
                                                                                                        Прошкиной Н.Е.
                                                                                   _________________________

                                                                                  _________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  бесплатное  двухразовое питание моей(ему) дочери (сыну)________________________________________________________,
                  Ф.И.О., год рождения

учащейся (емуся) _________ класса.

Справки прилагаю

«_______»____________ 2018 г.                                              Подпись